
Od: Lukáš Krywult, MSc <lkrywult@kktech.cz> 
Date: pá 28. 2. 2020 v 15:01 
Subject: Re: Objednávka - Gymnázium Krnov 
To: Vladimír Schreier <vladimir.schreier@gym-krnov.cz> 
Cc: Ing. Richard Krywult <rkrywult@kktech.cz> 
 

Dobrý den, pane řediteli, 
 
děkujeme za objednávku! Potvrzujeme její přijetí a souhlasíme s uveřejněním 
v registru smluv. 
 
Zboží můžete očekávat v pondělí 2.3.2020 ve dvou dodávkách - zařízení se 
startovacími náplněmi příjde na paletě (dopravce GEIS) a inkousty bude doručovat 
DPD. Prvotní spuštění tiskárny musí proběhnout právě s těmi inkousty, které příjdou 
v krabici od zařízení.  
 
Fakturu Vám zašlu ještě dnes, ale datovanou až k 2.3.2020 - to proto, aby Vám 
záruka neběžela od dnešního dne, ale až pondělka. 
 
V případě jakýchkoliv dotazů mne prosím neváhejte kontaktovat! 
 
S přáním všeho nejlepšího 
  
Lukáš Krywult, MSc 
Business Development Manager 
  
GSM: +420 731 775 778 
e-mail: lkrywult@kktech.cz 
web: www.kktech.cz 
  
  
KK-TECH s.r.o. 
Hájkova 558/1 
702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 

Jsme poskytovatelé náhradního plnění podle zákona 435/2004 Sb. Zákona o zaměstnanosti. 
  
Patříme mezi exkluzivní poskytovatele spravovaných tiskových služeb, 
kteří jsou autorizováni společností Epson pro prodej 
multifunkčních zařízení WorkForce Pro RIPS 
 
------ Původní zpráva ------ 
Od: "Vladimír Schreier" <vladimir.schreier@gym-krnov.cz> 
Komu: lkrywult@kktech.cz 
Odesláno: 28.02.2020 14:43:34 
Předmět: Objednávka - Gymnázium Krnov 
 
Dobrý den, 
 



v příloze zasílám objednávku na dodávku multifunkčního zařízení pro Gymnázium 
Krnov dle Vaší cenové nabídky ze dne 6. 2. 2020 v
včetně DPH. Prosím o potvrzení objednávky pro zveřejnění 
 
Přeji krásný den. 
 
Mgr. Vladimír Schreier, ředitel
Gymnázium, Krnov, příspěvková organizace
Smetanův okruh 19/2, 794 01 Krnov
Tel: 554 610 664 
  
  
 
  
 

 

 

Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast
www.avast.com

 
 
Pole pro přílohy 

 

objednávku na dodávku multifunkčního zařízení pro Gymnázium 
Krnov dle Vaší cenové nabídky ze dne 6. 2. 2020 v celkové hodnotě 79
včetně DPH. Prosím o potvrzení objednávky pro zveřejnění v registru smluv.

Mgr. Vladimír Schreier, ředitel 
Gymnázium, Krnov, příspěvková organizace 
Smetanův okruh 19/2, 794 01 Krnov 

Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast 
www.avast.com 

objednávku na dodávku multifunkčního zařízení pro Gymnázium 
celkové hodnotě 79 354,22 Kč 

v registru smluv. 

 
 Antivirus. 


